IMHN AHZMONEITE OTI:

- KabBe Kvowaxr] petd v Bela Aertovpyia, 12.00-13.00, kagpéc yix 6Aovg otnv avAn ng
MnteomoAews amd Tig kvpteg TS PLAoTTW)OL AdeA@idTnTOg

- K&be Kvoran, amo 15 Oxtwoliov, peta v Oela Kowvwvia, Katnxntuo yiax madid

- Ka&Be TMapaokevr, oot 19.30, padnuata fulavtiviic Hovotkng

- [Tépmn 12 ko [Tépmn 26 Oxtwpolov, wea 19.30, ITagdrAnon g Iavaylag kot otnv ovvéxeia
TLVAVTNOT) POLTNTWV KAl VEwV He O€pa «AlegxOeVoL dlx ToL VaoL»

Ol ZYNANTHZEIZ TOY ATIOY STEQANOY

H Ieod MntoomoAic TaAAlag vy toltn ovvexr] xoovid Eexvd Tig «Zvvavtroels tov Ayiov
LTEQPAVOL», 0TO MAALOLO NG TMOAVTAEVQENG TEOCEYYLONG {NTNUATWY TIOL HAS ATATYXOAOVY OA0UG
s HéAN g ExkAnoiac.

H mocytn ovvavtnon Ba moaypatoromOet tnv Toitn 10 Oktwpeiov kat wea 19.00. OpuAntrc Oa
elva 0 ooloAoywwtatog legopdvaxog . Kaoowvog, Hyovpevog tng Iepac Movrg Ayiov Avtwviov
Tov MeydAov Saint Laurent en Royans, pe 0éua «H mpoowmikétnta kat to é0yo tov 1. I[MAakida
DESEILLE». Ilowv amté v opiAia, otig 18.30, Oa teAecOel Eomepivde, evw, petd to mépag kat tng
ouAiag, Ba acoAovOrioel de&iwon.

- Chaque dimanche apres la Divine Liturgie, 12h00-13h00 : Accueil café dans la cour de la Cathédrale,
proposé par les membres de 1’ Association de Bienfaisance.

- Chaque dimanche, a partir de 15 octobre, apres la Sainte Communion : Cours de Catéchisme pour
enfants.

- Chaque vendredi a 19h30, Cours de musique byzantine

- Jeudis 12 et 26 octobre a 19h30 Canon de supplication a la Mere de Dieu et par la suite rencontres des
étudiants et des jeunes autour du sujet « En passant par le temple »

LES RENCONTRES DE SAINT-STEPHANE
La Métropole Grec-Orthodoxe de France continue d’organiser pour la troisieme année consécutive
« Les Rencontres de Saint-Stéphane », dans le cadre de 'approche polyvalente des sujets qui nous
préoccupent tous en tant que membres de I'Eglise.
La premiére rencontre aura lieu le mardi 10 Octobre a 19h00. Le Tres Révérend Hiéromoine Cassianos,
Higoumene du Monastere Saint-Antoine- le — Grand a Saint Laurent en Royans fera un discours autour
de « La personnalité et I’ceuvre de pére Placide Deseille ». Avant la conférence, des Vépres seront
célébrées a 18h30. Une réception suivra apres 'homélie.

OIKOYMENIKON ITATPIAPXEION
IEPA MHTPOITOAIZ TAAAIAZ
KAGEAPIKOZXZ I. N. ATIOY XTE®@ANOY ITAPIXION

PATRIARCAT CECUMENIQUE
METROPOLE GREC-ORTHODOXE DE France

CATHEDRALE SAINT-STEPHANE

ITPOTPAMMA OKTQBPIOY 2023
PROGRAMME OCTOBRE 2023

7, rue Georges Bizet — 75116 Paris
tél. +33 (0)1 4720 82 35
eglise.orthodoxe.grecque@gmail.com | www.mgro.fr



mailto:eglise.orthodoxe.grecque@gmail
http://www.mgro.fr/

KypiakH 1 OKTQBPIOY
B’ AOYKA
2ABBATO 7 OKTQBPIOY

KypiakH 8 OKTQBPIOY
I AOYKA

2ABBATO 14 OKTQBPIOY

KYPIAKH 15 OKTQBPIOY

A" NOYKA, AT. NATEPQN Z'
OIKOYM. 5YNOAOY, SYNAZIS
AT. IATPQN

2ABBATO 21 OKTQBPIOY

KYPIAKH 22 OKTQBPIOY
ST AOYKA

MEMNTH 26 OKTQBPIOY
ATIOY AHMHTPIOY
2ABBATO 28 OKTQBPIOY

ATIAZ 2KEMH2 THZ ©OEOTOKOY

KYPIAKH 29 OKTQBPIOY
Z' AOYKA

09.00

18.00

09.00

16.00

18.00

09.00

18.00

09.00

09.00

09.00
18.00

09.00

Aylaopog, OpBpog, Ocsia Asttoupyia

Oela Aettoupyla otnV YOAALKN YAWooO

‘OpBpoc, Oceia Aettoupyla Kal AyLooOG

yla TOUC S1baokovteg Kol
Slbaokopévoug ota eAANVIKA OxoAeia
kal oto Katnxntikd tou KoabBedplkou
Naou.

Méyac Eomepwvog emi tn pvAUn Tou
Ayiou Alovuaciou Apeomayitou otov lepod
Nad Saint-Etienne du Mont  (Place
Sainte-Genevieve, 75005 Paris)

Oela Aettoupyla otnv YaAAKN yAwooo

‘OpBpog, Oeia Aettoupyia, AptokAaoia

Ocla Asttoupyla otnv YyaAAkn yAwooa

'‘OpBpoc, Oeia Aettoupyla
'‘OpBpoc, Oeia Aettoupyla

'‘OpBpoc, Oeia Aettoupyla

Ocla Asttoupyla otnv YyaAAikn yAwooa

'‘OpBpoc, O. Aettoupyla kal Aofohoyla

eni tn EBvikn Eoptr tng 28n¢ OktwPplou

DIMANCHE 1ER OCTOBRE
2EMELUC

SAMEDI 7 OCTOBRE

DIMANCHE 8 OCTOBRE
3EME L UC

SAMEDI 14 OCTOBRE

DIMANCHE 15 OCTOBRE

4™ L UC, STS PERES DU 7°V¢
CONCILE CEC., SYNAXE DES
SAINTS DOCTEURS

SAMEDI 21 OCTOBRE

DIMANCHE 22 OCTOBRE
6FvE LUC

JEUDI 26 OCTOBRE
SAINT DIMITRI

SAMEDI 28 OCTOBRE
PROTECTION DE LA MERE DE
DIEU

DIMANCHE 29 OCTOBRE
7MELUC
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09.00

16.00
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09.00

09.00

09.00
18.00

09.00

Bénédiction des Eaux, Matines et Divine
Liturgie
Divine Liturgie en frangais

Matines, Divine Liturgie et Bénédiction
pour les enseignants et les étudiants des
écoles grecs et le parcours du Catéchisme
de la Cathédrale

Vépres pontificales en mémoire de Saint
Denis I’Aréopagite, a I'église Saint-Etienne-
du-Mont (Place Sainte-Geneviéve, 75005
Paris)

Divine Liturgie en frangais

Matines, Divine Liturgie et Bénédiction des
pains

Divine Liturgie en frangais
Matines, Divine Liturgie
Matines, Divine Liturgie

Matines et Divine Liturgie
Divine Liturgie en francais

Matines, Divine Liturgie et Doxologie pour la
féte nationale grecque du 28 octobre



